1367/2019, RESOLVE conceder em favor do Dr. 
LEONARDO NOVAES BASTOS, Promotor de Justiça, titular da Promotoria de 
Justiça de Matriz de Camaragibe, de I" entrancia, portador do CPF n°059.160.937-
13, matricula 0" 8255379-3, A (meia) diária, no valor unitário de R$ 265,64 
(duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), aplicando-se o 
desconto de R$ 12,53 (doze reais e cinquenta e três centavos), por A (meia) diária, 
referente ao auxílio-alimentação de acordo com o Ato PGJ n" 7/2014, perfazendo 
um total de R$ 253,11 (duzentos e cinquenta e três reais e onze centavos), em 
face do seu deslocamento à cidade de Maragogi, no dia 24 de maio do corrente 
ano, em razão da designação contida no Ato Normativo Conjunto PG.1 e CGMP n° 
9/2017, correndo a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa no Programa